
COMUNICAZIONE QUALIFICHE E RISULTATI GARACAMPIONATOMMCM – STAGIONE 6 - Gara 1
From The Stewards
To All Teams, All Officials
Document 2
Date 12 Dicembre 2025
Time 22:50
Titolo Qualifiche Gara 1 – 09/12/25 Silverstone
Rank Cup category Car model Car number Team Driver(s) Best lap Gap to first (best time)1 Am Porsche 992 GT3 R 2023 44 Christopher Esposito 01:58:542 00:00:000
2 Am McLaren 720S GT3 Evo 2023 92 Luigi Paccazocco 01:58:605 00:00:063
3 Am Ferrari 296 GT3 2023 971 Giuseppe Scuotto 01:58:897 00:00:355
4 Am McLaren 720S GT3 Evo 2023 381 Enrico Benini 01:59:307 00:00:765
5 Am Ferrari 296 GT3 2023 78 Ivano Diodati 01:59:725 00:01:183
6 Am McLaren 720S GT3 Evo 2023 1 Luigi Sorrentino 01:59:792 00:01:250
7 Am Audi R8 LMS GT3 evo II 2022 37 Fernando Costantino 01:59:937 00:01:395
8 Am BMW M4 GT3 2022 222 Valerio Pagotto 02:00:195 00:01:653
9 Am McLaren 720S GT3 Evo 2023 200 Romano Capponi 02:00:467 00:01:925
10 Am Ford Mustang GT3 2024 51 Simone Cristofoletto 02:01:172 00:02:630
11 Am McLaren 720S GT3 Evo 2023 50 Marco Belluati 02:01:220 00:02:678
12 Am McLaren 720S GT3 Evo 2023 9 Mauro Donadel 02:01:235 00:02:693
13 Am Porsche 992 GT3 R 2023 64 Michele Redegalli 02:01:557 00:03:015
14 Am Ferrari 296 GT3 2023 21 Marco Pinaffo 02:01:620 00:03:078
15 Am Ferrari 296 GT3 2023 55 Placido Fundaro' 02:01:832 00:03:290
16 Am Ferrari 296 GT3 2023 16 Fulvio Buonafede 02:08:992 00:10:450



Titolo Risultato Gara 1 – 09/12/25 Silverstone
pista Nome Num. Pos Giri Best Time punti GiroVel. Sec.Pen. PuntiPen. Pen.Sec.ACC PuntiPat.MMCM Pole PilotaDNF/SQL/ASSENTE Stato
Silverstone ScuottoGiuseppe 971 1 23 0:01:59.755 450 0 0 0 0 1.000 0 No OK
Silverstone EspositoChristopher 44 2 23 0:01:59.845 400 0 0 0 0 1.000 1 No OK
Silverstone DiodatiIvano 78 3 23 0:01:58.892 350 1 0 0 0 1.000 0 No OK
Silverstone PagottoValerio 222 4 23 0:02:00.490 300 0 0 0 0 500 0 No OK
Silverstone SorrentinoLuigi 1 5 23 0:01:59.732 270 0 0 0 0 500 0 No OK
Silverstone CostantinoFernando 37 6 23 0:02:00.140 240 0 0 0 0 500 0 No OK
Silverstone BeniniEnrico 381 7 23 0:02:00.035 210 0 0 0 0 500 0 No OK
Silverstone CapponiRomano 200 8 23 0:02:00.602 190 0 0 0 0 500 0 No OK
Silverstone BelluatiMarco 50 9 23 0:02 170 0 0 0 0 500 0 No OK
Silverstone CristofolettoSimone 51 10 23 0:02:01.752 150 0 5 0 0 475 0 No OK
Silverstone PinaffoMarco 21 11 22 0:02:01.525 130 0 3 0 0 475 0 No OK
Silverstone DonadelMauro 9 12 22 0:02:01.902 110 0 3 0 0 475 0 No OK
Silverstone Fundaro'Placido 55 13 22 0:02:01.742 90 0 5 0 0 475 0 No OK
Silverstone BuonafedeFulvio 16 14 18 0:02:12.155 70 0 10 0 0 475 0 No OK
Silverstone RedegalliMichele 64 15 0 0:00 60 0 0 0 0 500 0 No OK
Silverstone MeazzaOscar 25 16 0 0 0 0 0 0 0 Si ASS
Silverstone BellisarioFabrizio 4 17 0 0 0 0 0 0 0 Si ASS
Silverstone PaccazoccoLuigi 92 18 0 0 0 0 0 0 0 Si ASS



09/12/25 Silverstone
Classifica
Pos. Nome Driver img Numero Driver Punti ASSENTE/DNF/SQL Gare Completate Giri Veloci Pole

1 Scuotto Giuseppe 971 45,0 0 1 0 0

2 Esposito Christopher 44 40,0 0 1 0 13 Diodati Ivano 78 35,0 0 1 1 04 Pagotto Valerio 222 30,0 0 1 0 05 Sorrentino Luigi 1 27,0 0 1 0 06 Costantino Fernando 37 24,0 0 1 0 07 Benini Enrico 381 21,0 0 1 0 08 Capponi Romano 200 19,0 0 1 0 09 Belluati Marco 50 17,0 0 1 0 0

10 Cristofoletto Simone 51 15,0 0 1 0 0

11 Pinaffo Marco 21 13,0 0 1 0 0

12 Donadel Mauro 9 11,0 0 1 0 0

13 Fundaro' Placido 55 9,0 0 1 0 0

14 Buonafede Fulvio 16 7,0 0 1 0 015 Redegalli Michele 64 6,0 0 1 0 0

16 Meazza Oscar 25 0,0 1 1 0 0

17 Bellisario Fabrizio 4 0,0 1 1 0 018 Paccazocco Luigi 92 0,0 1 1 0 0

https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Scuotto%20Giuseppe&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Esposito%20Christopher&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Diodati%20Ivano&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Pagotto%20Valerio&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Sorrentino%20Luigi&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Costantino%20%20Fernando%20&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Benini%20%20Enrico&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Capponi%20Romano%20&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Belluati%20Marco&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Cristofoletto%20Simone&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Pinaffo%20Marco&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Donadel%20Mauro&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Fundaro%27%20Placido&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Buonafede%20Fulvio&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Redegalli%20Michele&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Meazza%20Oscar&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Bellisario%20Fabrizio&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5
https://www.mmcmracing.it/risultati-piste-campionato-mmcm-stagione-5/?wdt_column_filter[4]=Paccazocco%20%20Luigi&wdt_column_filter[0]=MMCM%20Racing%20Stagione5

